
 

[Wpisz cytat z  

 

 

 
R.020.55.2021 

 
 

Zarządzenie 55/2021 
z dnia 29 września 2021 r.  

 
w sprawie organizacji kształcenia oraz warunków korzystania z infrastruktury Państwowej Uczelni 

Angelusa Silesiusa  w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 

 
   
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

1. Zajęcia dydaktyczne dla studentów oraz zajęcia dla słuchaczy Wałbrzyskiego Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku (WUTW) prowadzi się w formie określonej w programie studiów  

i zgodnie z Wewnętrznym Systemem Zapewnienia Jakości Kształcenia. 

2. Szczegółowe warunki organizacji kształcenia oraz korzystania z infrastruktury Uczelni 
określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Praktyki zawodowe realizowane są na zasadach określonych w programach studiów, zgodne z    

przepisami aktualnego Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, które mają 

zastosowanie w instytucji, w której się odbywają. 

 
§ 3 

Konferencje, seminaria i inne wydarzenia o charakterze naukowym oraz popularnonaukowym, 

organizowane na terenie Uczelni, odbywają się zgodnie z przepisami określonymi aktualnym 

Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 01.10.2021 r. 
 
 
 

Rektor 
                  prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 
 
 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


